הכנסת

מרכז המחקר והמידע

תרגום אתרי האינטרנט הממשלתיים לשפה הערבית

מוגש לוועדת המדע והטכנולוגיה

כ"ח שבט תשס"ח
4 בפברואר 2008

כתיבה: רועי גולדשמידט

אישור: שרון סופר, ראש צוות

עריכה לשונית: מערכת "דברי הכנסת"

הכנסת, מרכז המחקר והמידע

קריית בן-גוריון, ירושלים 91950

טל': 02 - 6408240/1

פקס: 02 - 6496103

www.knesset.gov.il/mmm

על-פי האמור, לשפות אנגלית, ערבית ועברית יש מעמד משפטי מיוחד, **המחייב** את פרסומם של פקודות, מודעות רשמיות וטפסים רשמיים בשפות אלה, **והמאפשר** שימוש בשפות אלה במשרדי הממשלה ובבתי-המשפט. מעמדה של השפה האנגלית בוטל בסעיף 15(ב) לפקודת סדרי השלטון והמשפט, התש”ח-1948, אך מעמדה של השפה הערבית נותר על כנו.¹³

השפות עברית וערבית, אם כן, מקובלות כיום כשפות רשמיות במדינת ישראל, הן בשל דבר המלך במועצה והן בשל שורה ארוכה של פסיקות משפטיות בעניין זה. ואולם, בשאלה מה נגזר ממעמד זה של שפה רשמית, חלוקות הדעות.¹⁴ להלן נתייחס לביטוייה של סוגיה זו בפסק-דין של בית-המשפט העליון בשבתו כבג”ץ, בעתירה של “עדאלה – המרכז המשפטי לזכויות המיעוט הערבי” נגד עיריית תל-אביב-יפו.